Leonis papæ.

do diuinitatis corporaliter: quia assumpti non assumēris pū
ctio ē q̄ de^o illū exaltauit & donauit illi nomē qd̄ ē sup̄ oē
nomē: vt in noīe Iesu oē genu flectatur cęlestiū terrestriū
& inferiorū: & omnis lingua confiteat̄ qm̄ dñs Iesus xps̄ in
gl̄ia est dēi patris. In eo qd̄ eut hīces in ep̄ali iudicio ausus ē
dicere añ incarnationē duas in xpo fuisse naturas: post icar
nationē aut̄ vnā necessariū fuerat: vt ad reddendā rationē
p̄fessiōis suę crebris atq; sollicitis iudiciū it̄rogatiōibus
virgeret: ne tanq̄ iane aliqd̄ p̄terflueret: qd̄ nō nisi de haustu
venenatorū dogmatū apparebat effusum. Arbitror em̄ tra
lia loquētē hoc habere persuasū q̄ aīa quā saluator assum
psit prius in cęlestis sit cōmorata q̄ de virgine nasceret: eaq; sibi
verbum in vtero copularet. Sed hoc catholice mentes
auresq; non tollerāt: q̄a nihil secū dñs de cęlo veniens nos
strę cōditiōis exhibuit: Nec animā em̄ quę anterior exti
tisset: nec carnē quę nō materni corporis esset accepit: Na
tura q̄ppe nostra nō sic assumpta est vt prius creata post as
sumeret: sed vt ipsa assumptiōe crearetur. Vnde qd̄ in Ori
gene merito damnatum est: quī animarum ante q̄ corpori
bus insererentur non solum vītas sed & diuersas fuisse asse
rit actiones: necesse est vt etiam in isto nisi maluerit senten
tiam abdicare plectatur. Natiuitas enim domini scđm̄ car
nem quīs habeat quędam propria quibus humana cōdi
tionis inītia transcendat: siue q̄ solus ex sancto spiritu ab
inviolata virgine sine concupiscentia est conceptus & nate
tus: siue q̄ ita visceribus matris est editus vt & sēcunditas
pareret & virginitas permaneret: non alterius ramentis
natura erat eius caro q̄ nostra: nec alia illi q̄ ceteris homi
nibus anima est inspirata principio: quę excelleret non dia
ueritate generis sed sublimitate virtutis. Nihil em̄ carnis
sue habebat aduersum: Nec discordia desideriorū gē
nebat cōpugnatiā volūtati. Sensus corporei vigebar: si
ne lege pcti: & veritas affectionū sub moderamie deitatis &

mentis. Nec temptabatur illecebris nec cedebat iniuriis. Verus homo vero unicus est deo: nec secundum existere prius animam deductus e caelo: nec secundum carnem creatus ex nihilo. Eandem gerens in deo verbi dei personam: & tenens communem nobiscum in corpore animamque naturam. Non enim esset dei hominumque mediator nisi si deus idemque homo in utroque unus esset & verus. Incitat quidem nos ad latitudinem differendi materiam magnitudo: sed apud eruditionem tuam non est copia laborandum: plerumque iam cum per nostros ad fratrem Flavianum sufficientes litteras miserimus: ad confirmandos animos non solum sacerdotum sed etiam laicorum. Prestabit ut credimus misericordia dei ut absque cuiusque animae detrimeto possint aduersum diaboli dolos & sana defendi & vulnerata curari. Data idus iunium Asterio & progene consulibus.